НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                         (созыв пятый – заседание пятидесятое)

                                                  РЕШЕНИЕ

  27.10.2017                  р.п. Дмитриевка         № 480

О внесении изменения в решение Никифоровского районного Совета
народных депутатов от 28.07.2017 № 453 «Об утверждении Стратегии
социально-экономического развития Никифоровского района Тамбовской
области на 2017-2030 годы»

          Рассмотрев представленный главой района проект решения «О
внесении изменения в решение Никифоровского районного Совета народных
депутатов от 28.07.2017 № 453 «Об утверждении Стратегии социально-
экономического развития Никифоровского района Тамбовской области на
2017-2030 годы»», принимая во внимание заключение постоянной комиссии
районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам, финансам и
муниципальной собственности,

 Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

          1.Внести изменение в решение Никифоровского районного Совета
народных депутатов от 28.07.2017 № 453 «Об утверждении Стратегии
социально-экономического развития Никифоровского района Тамбовской
области на 2017-2030 годы», пункт 3 решения исключить.
          2.Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования (размещения) на сайте  сетевого издания ТОП68 «Тамбовский
областной портал» в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

Председатель Никифоровского
районного Совета народных
депутатов
                                В.Н. Шишкин

Глава Никифоровского района

                             А.Р.Щербаков